令和７年１０月３１日

関係機関 各位

宮津商工会議所

宮津商工会議所 役員選任結果のお知らせ

標記の件、本日開催の臨時議員総会において、下記のとおり選任されま

したのでお知らせいたします。

記

会  頭 今 井 一 雄 （再任）

  株式会社 三洋商事 代表取締役

    １９５０年１０月２１日生 ７５歳

 副 会 頭 山 本 大 八 朗 （再任）

    天橋立総合事業 株式会社 取締役会長

    １９４８年７月２３日生 ７７歳

 副 会 頭 武 田 浩 彦 （再任）

    丹後海陸交通 株式会社 代表取締役

    １９６４年６月２６日生 ６１歳

 専務理事 山 口 孝 幸 （再任）

    １９５６年１月１６日生 ６９歳

役員の任期はいずれも令和１０年１０月３１日までの３年間です。

 以上